MINISTÉRO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
COMITÊ DE INCLUSÃO E ACESSIBILIDADE

RESULTADO DA AVALIAÇÃO SOCIAL - 1ª FASE DO EDITAL 08/2020

O Comitê de Inclusão e Acessibilidade - CIA, no uso de suas atribuições resolve

tornar público resultado da avaliação social - 1ª fase do edital nº 08, de 19 de

novembro de 2020, publicado no sítio eletrônico:

https://www.ufpb.br/cia/contents/noticias/o-cia-lanca-novo-edital-no-08-2020-

paed-programa-aluno-apoiador-campi-i-ii-iii-iv.

CAMPUS I - JOÃO PESSOA

MATRÍCULA

ALUNO (A) STATUS DA
BOLSA

20190151559

ALAINE DE SOUSA PEREIRA

BOLSA EM FASE
DE DEFERIMENTO

20170132654

ÉLIDA STEPHANIA DA CONCEIÇÃO

BOLSA EM FASE
DE DEFERIMENTO

20190157650

GABRIELA LIRA ANGELO

BOLSA
INDEFERIDA

20180154753

JOSE CARLOS DE SOUSA

BOLSA EM FASE
DE DEFERIMENTO

20170117738

LAIANE CAROLINE SOUZA DE
MEDEIROS

BOLSA EM FASE
DE DEFERIMENTO

20180143310

LARYSSA DE SOUZA SALGADO

BOLSA EM FASE
DE DEFERIMENTO

20190182090

RAFAEL SOUZA VASCONCELOS

BOLSA

INDEFERIDA

https://www.ufpb.br/cia/contents/noticias/o-cia-lanca-novo-edital-no-08-2020-paed-programa-aluno-apoiador-campi-i-ii-iii-iv
https://www.ufpb.br/cia/contents/noticias/o-cia-lanca-novo-edital-no-08-2020-paed-programa-aluno-apoiador-campi-i-ii-iii-iv

MINISTÉRO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
COMITÊ DE INCLUSÃO E ACESSIBILIDADE

CAMPUS I – SANTA RITA

CAMPUS II - AREIA

MATRÍCULA

ALUNO (A) STATUS DA
BOLSA

20180070617

FILIPE RIBEIRO DE OLIVEIRA DIAS

BOLSA
INDEFERIDA

20190129217

GABRIELY BEZERRA DE LIMA

BOLSA EM FASE
DE DEFERIMENTO

20170163374

IANNA MACEDO PEREIRA DE

ARAUJO

BOLSA EM FASE
DE DEFERIMENTO

20170116196

LORENNA DE BRITO MONTEIRO

LIMA

BOLSA
INDEFERIDA

20180037677

LUANA BELMONT DE MEDEIROS

BOLSA EM FASE
DE DEFERIMENTO

20190164154

MILLENA ARAUJO DE FARIAS

BOLSA EM FASE
DE DEFERIMENTO

20190086058

  SARAH GREGORIO FALCAO

BOLSA EM FASE
DE DEFERIMENTO

20180059638

SHAYENNE TALITA NASCIMENTO

DA SILVA

BOLSA EM FASE
DE DEFERIMENTO

2016016005

LUANA CALINE SOUZA DE

MEDEIROS

BOLSA EM FASE
DE DEFERIMENTO

MINISTÉRO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
COMITÊ DE INCLUSÃO E ACESSIBILIDADE

CAMPUS IV - RIO TINTO

MATRÍCULA

ALUNO (A) STATUS DA
BOLSA

20190092538

TIAGO FRANCISCO VASCONCELOS

DOS SANTOS

BOLSA

INDEFERIDA

  João Pessoa, 10 de dezembro de 2020.

A Comissão Organizadora.

MINISTÉRO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
COMITÊ DE INCLUSÃO E ACESSIBILIDADE